別紙1

記

（注）1.研修内容は、4回とも同じです。
   2.ご都合のよい会場を選び、組合へ申し込んでください。
   3.参加者には、抽選で全酒協ＰＢ清酒またはワインを進呈します。

開催日

９月19日（水）

時間

１０月４日（木）
１０月16日（火）

13：30～15：30
18：00～20：00

〃
〃

会場
輪島市文化会館
能登食祭市場

組合員 各位

「経営活性化研修」が開催されます
『原価50円のドーナツはいくらで売れば儲かるか』

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、経営活性化の一環として、組合員向け研修会を開
催いたします。
 昨年6月に制定された「酒類の公正な取引に関する基準」
や平成32年10月からのビール系飲料の酒税の税率変更な
ど、経営環境は目まぐるしい変化を続けています。
 今回、外部講師をお招きし、経営の原点を見つめ直すよ
うな刺激的な研修会を下記の日程で開催します。
 多くの組合員の皆様の参加をお待ちしています。

参加申込・お問い合わせは
○○小売酒販組合まで
℡○○○-○○○-○○○○

講師の紹介
 中小企業診断士：遠田幹雄氏
1959年生まれ。2000年に（株）ドモドモコーポレ
ーションを設立し代表取締役に就任。
「感動のビジネスを支援する」経営コンサルタント
会社。
ITに強い中小企業診断士と言われる。
公的機関のアドバイザーやエキスパートとして活躍。